21/05/2018 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/1A4E087F 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 032/2018

Contrato firmado, que entre se celebram a empresa ATLAS
SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº
11.407.746/0001-30 e o Município de Ielmo Marinho.

CONTRATANTE: Município de Ielmo Marinho através da Secretaria
Municipal de Promoção e Bem Estar Social.
CONTRATADA: ATLAS SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES
EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 11.407.746/0001-30, localizada na
Rua Deputado Marcilio Furtado, nº 255 – Pitimbu – Natal/RN – CEP:
59.069-470.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA OS SERVIÇOS DE REFORMA/ADEQUAÇÃO E
AMPLIAÇÃO DOS SCFV’s – SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E
FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS DOS DISTRITOS DE
UMARI, SEDE, CENTRO UNIDADE I E CANTO DE MOÇA
NESTE MUNICÍPIO PARA MELHORIA DO ATENDIMENTO AOS
MUNÍCIPES.

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO Nº 001/2018

VALOR DA CONTRATAÇÃO: O valor global é de R$ 900.473,57
(novecentos mil, quatrocentos e setenta e três reais e cinquenta e
sete centavos). Prazo: 10 (dez) meses a partir da data de
assinatura do contrato.

VIGENCIA DO CONTRATO: A partir da data de sua assinatura, 17
de Maio de 2018 a 17 de Março de 2019.

FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada
na Lei nº 8.666/93.

Ielmo Marinho/RN, 17 de Maio de 2018.

CASSIO CAVALCANTE DE CASTRO
Prefeito Municipal

ATLAS SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI
CNPJ: 11.407.746/0001-30
Contratada

Publicado por:

Maria Fabiola Fernandes de Lima
Código Identificador:1A4E087F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 21/05/2018. Edição 1771
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/